
LIGNE 10 BLOIS > BEAUCE LA ROMAINE - OUZOUER 

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés

PÉRIODE SCOLAIRE VAC. SCOL.

V S Me LMaJV L à V L à V

Notes à consulter 1 - 2 1 1 - 3

Destination Ouzouer Ouzouer Ouzouer Oucques Ouzouer Ouzouer Tarif

BLOIS SNCF 12:32 12:32 Gare Gare Gare Gare

Ta
ri

fi
ca

ti
o

n 
R

ém
i

Château 12:34 12:34

Jean Jaurès (Halle aux Grains) 12:37 12:37

Auvergne (Lycées) 12:39 12:39

Pôle d'Échange Scolaire 12:38 17:50 18:33 17:41

Augustin Thierry 12:41 12:41 12:40 17:52 18:35 17:43

Schuman 12:42 12:42 12:42 17:54 18:37 17:45

MAVES Charleville - D924 12:54 12:54 12:54 18:06 18:49 17:57

Pontijou - D924 12:57 12:57 12:57 18:09 18:52 18:00

VILLENEUVE - FROUVILLE D924 13:01 13:01 13:01 18:13 18:56 18:04

OUCQUES-LA-NOUVELLE Oucques - Église 13:07 13:07 13:07 18:19 19:02 18:10

SAINT-LEONARD-EN-BEAUCE Bourg 13:14 13:14 13:14 19:09 18:17

MARCHENOIR Salle des Fêtes 13:17 13:17 13:17 19:12 18:20

SAINT-LAURENT-DES-BOIS Place de l'Église 13:22 13:22 13:22 19:17 18:25

AUTAINVILLE D42 13:27 13:27 13:27 19:22 18:30

BINAS Église 13:32 13:32 13:32 19:27 18:35

Ablainville - Rue St Jean 13:35 13:35 13:35 19:30 18:38

BEAUCE-LA-ROMAINE Ouzouer - Gare Routière 13:40 13:40 13:40 19:35 18:43

N° de Service 1005 1008 1004 1006 1007 1053

Quai Pôle d’Échange Blois 13 13 13 21

BLOIS > BEAUCE 
LA ROMAINE - 
OUZOUER10

LA RÉGION ORGANISE VOS DÉPLACEMENTS 
EN CENTRE-VAL DE LOIRE

www.remi-centrevaldeloire.fr

 LES NAVETTES 

NAVETTES RÉSERVÉES AUX SCOLAIRES (CAR 99)
PÉRIODE SCOLAIRE

LMaJV Mercredi

BLOIS SNCF Services 
effectués par 
les lignes S1 
et S2 Azalys

12:17 12:19
BLOIS CHÂTEAU 12:22 12:24
BLOIS JEAN JAURÈS 12:25 12:27
BLOIS PÔLE ÉCHANGE SCOLAIRE (QUAIS 1 À 3) 12:27 12:29

N
A

V
E

TT
E

NAVETTES RÉSERVÉES AUX COMMERCIAUX (CAR 99)
TOUTE L'ANNÉE

Mercredi Lundi à Vendredi

BLOIS SNCF 12:15 17:15 18:10
BLOIS CHÂTEAU 12:20 17:20 18:15
BLOIS JEAN JAURES 12:23 17:23 18:18
BLOIS PÔLE ÉCHANGE SCOLAIRE (QUAIS 1 À 3) 12:25 17:25 18:20

N
A

V
E

TT
E

Tarif : Tarification Rémi à 3€ le trajet
  Transport sur réservation : pour utiliser ce service il est nécessaire de réserver au 02 54 58 55 33 au 

minimum la veille du déplacement avant 12h (pour les déplacements le lundi, réservation le vendredi 
avant 12h). Ouverture de la centrale de réservation du lundi au vendredi de 7h00 à 19h00.

Note n°1 : Correspondances avec les services urbains de "BLOIS SNCF" à "BLOIS Pôle Échange Scolaire".
Note n°2 : Correspondance à Oucques avec le service scolaire destiné aux élèves scolarisés à Vendôme.
Note n°3 : Correspondance à Marchenoir (sauf le mercredi) avec le service scolaire destiné aux élèves 
scolarisés à Vendôme.

  Arrêt/véhicule accessible aux Personnes à Mobilité Réduite.

N
A

V
E

TT
E

N
A

V
E

TT
E

N
A

V
E

TT
E

N
A

V
E

TT
E

À compter du 
1er septembre 2020

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

VACANCES SCOLAIRES (ZONE B) JOURS FÉRIÉS
• Rentrée : Mardi 1er septembre 2020
• �Toussaint : Samedi 17octobre  

au Lundi 2 novembre 2020 
• �Noël : Samedi 19 décembre 2020  

au Lundi 4 janvier 2021 
• �Hiver : Samedi 20 février 2021  

au Lundi 8 mars 2021 
• �Printemps : Samedi 24 avril 2021  

au Lundi 10 mai 2021
• �Pont de l'ascension : du Jeudi 13  

au lundi 17 mai 2021
• Été : À compter du Mardi 6 juillet 2021

• dimanche 1er novembre 2020 (Toussaint)
• mercredi 11 novembre 2020 (Armistice de 1918)
• vendredi 25 décembre 2020 (Noël)
• vendredi 1er janvier 2021 (jour de l'an)
• lundi 5 avril 2021 (Pâques)
• samedi 1er mai 2021 (fête du travail)
• samedi 8 mai 2021 (Victoire 1945)
• jeudi 13 mai 2021 (Ascension)
• lundi 24 mai 2021 (Pentecôte)
• mercredi 14 juillet 2021 (Fête nationale)
• dimanche 15 août 2021 (Assomption)

TARIFS ET TITRES DE TRANSPORT
Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport ou s’acquitter d’un ticket à 3 €. À défaut, l’accès 
au véhicule pourra être refusé. Bénéficiez de réductions toute l’année avec les cartes Rémi Liberté.

• Ticket unité 3 €
• Carte 10 voyages Car Rémi 21 €
• Abonnement mensuel Car Rémi Zen 50 € 
• Abonnement mensuel Car Rémi Zen Jeune 25 €

RETROUVEZ L'OFFRE TARIFAIRE ADAPTÉE À VOS 
DÉPLACEMENTS SUR  WWW.REMI-CENTREVALDELOIRE.FR 

POINTS DE VENTE RÉMI
• �BLOIS - Agence Azalys  

3 rue du commerce  
Arrêt : Blois-Château (Toutes les lignes)

• �CONTRES - Maison de la Presse Simeon  
36 rue PH Mauger  
Arrêt : Contres-Rue PH Mauger (Lignes 4-5)

• �DROUÉ - Et Cetera  
14 Rue Saint-Nicolas  
Arrêt : Droué - Place de la République (Ligne 14)

• �LAMOTTE-BEUVRON - Maison de la Presse  
21 avenue de l’Hôtel de ville  
Arrêt : Lamotte-Hôtel de ville (Ligne 2)

• �MER - Papeterie Lire et Ecrire  
13 place de la Halle  
Arrêt : Mer-Place R. Clément (Ligne 16)

• �MONTOIRE-SUR-LE-LOIR - Tabac-Presse  
16 rue Saint-Denis  
Arrêt : Montoire - Collège St Julien (Ligne 8)

• �MONTRICHARD - Maison de la Presse 
62 rue Nationale 
Arrêt : Montrichard-Champ de Foire (Ligne 6)

• �ROMORANTIN - Mobilité 41 
3 bis rue de Pruniers 
Arrêt : Romorantin-SNCF (Ligne 4)

• �SAINT AIGNAN - Sam la Galerie 
2 place de la Paix 
Arrêt : St Aignan - Place Wilson (Ligne 5)

• �VENDÔME - Tabac Le Chiquito 
9 Place de la République 
Arrêt : Vendôme-Liberté (Ligne 9)

 �VENTE CARTE 10 VOYAGES  
ET ABONNEMENT MENSUEL RÉMI ZEN



LIGNE 10 BEAUCE LA ROMAINE - OUZOUER > BLOIS 

10
-3
2-
30

10
pa

ge
de

m
ar
qu

e 
co

m
m

un
ic

at
io

n 
O

rlé
an

s

Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES

L à V L à V S L à V MeV L à V MeV

Notes à consulter 1-2 1

Destination Blois Blois Blois Blois Blois Blois Blois Tarif

BEAUCE-LA-ROMAINE Ouzouer - Gare Routière 06:23 07:40 13:58 06:28 13:58

Ta
ri

fi
ca

ti
o

n 
R

ém
i

BINAS Ablainville - Rue St Jean 06:29 07:46 14:04 06:34 14:04

Église 06:32 07:49 14:07 06:37 14:07

AUTAINVILLE D42 06:37 07:54 14:12 06:42 14:12

SAINT-LAURENT-DES-BOIS Place de l'Église 06:42 07:59 14:17 06:47 14:17

MARCHENOIR Salle des Fêtes 06:48 08:05 14:23 06:53 14:23

SAINT-LEONARD-EN-BEAUCE Bourg 06:50 08:07 14:25 06:55 14:25

OUCQUES-LA-NOUVELLE Oucques - Église 06:58 06:53 08:15 08:11 14:33 07:03 14:33

VILLENEUVE - FROUVILLE D924 07:02 08:19 08:15 14:37 07:07 14:37

MAVES Pontijou - D924 07:07 08:24 08:20 14:42 07:12 14:42

Charleville - D924 07:10 08:27 08:23 14:45 07:15 14:45

BLOIS Schuman 07:21 07:16 08:38 08:34 14:56 07:26 14:56

Augustin Thierry 07:22 07:17 08:39 08:35 14:57 07:27 14:57

Avenue du Maréchal Leclerc 07:26 07:21 08:43 08:39 15:01 07:31 15:01

Pôle d'Échange Scolaire 07:29 07:24 08:42 07:34

Jean Jaurès (Halle aux Grains) 08:45 08:47 15:03 15:03

Monsabré 08:47 08:49 15:05 15:05

SNCF Gare Gare 08:50 08:52 15:08 Gare 15:08

N° de Service 1000 1010 1002 1001 1003 1050 1051

Quai Pôle d’Échange Blois 1 à 6 1 à 6  21  21   

v

NAVETTES RÉSERVÉES AUX SCOLAIRES (CAR 99)
PÉRIODE SCOLAIRE

Mercredi

BLOIS PÔLE ÉCHANGE SCOLAIRE (QUAIS 1 À 3) 07:35 07:37
BLOIS JEAN JAURÈS 07:40 07:42
BLOIS CHÂTEAU 07:43 07:45
BLOIS SNCF 07:45 07:47

N
A

V
E

TT
E

NAVETTES RÉSERVÉES AUX COMMERCIAUX (CAR 99)
TOUTE L'ANNÉE

Lundi à Vendredi

BLOIS PÔLE ÉCHANGE SCOLAIRE (QUAIS 1 À 3) 07:39
BLOIS JEAN JAURÈS 07:44
BLOIS CHÂTEAU 07:47
BLOIS SNCF 07:49

N
A

V
E

TT
E

 LES NAVETTES 

N
A

V
E

TT
E

N
A

V
E

TT
E

N
A

V
E

TT
E

FACILITE VOS 
DÉPLACEMENTS
CHAQUE JOUR !

AVEC LA RÉGION
CENTRE-VAL DE LOIRE,

Tarif : Tarification Rémi à 3€ le trajet
  Transport sur réservation : pour utiliser ce service il est nécessaire de réserver au 02 54 58 55 33 au 

minimum la veille du déplacement avant 12h (pour les déplacements le lundi, réservation le vendredi 
avant 12h). Ouverture de la centrale de réservation du lundi au vendredi de 7h00 à 19h00.

Note n°1 : Correspondances avec les services urbains de "BLOIS Pôle Échange Scolaire" à "BLOIS SNCF".
Note n°2 : Correspondance à Marchenoir avec le service scolaire destiné aux élèves scolarisés à Vendôme.

  Arrêt/véhicule accessible aux Personnes à Mobilité Réduite.

FAITES SIGNE AU CONDUCTEUR

Les horaires peuvent être modifiés après leur parution.

Nous vous conseillons de vous présenter 5 minutes 
à l'avance à l'arrêt.

> �Pour des formules plus économiques  
en fonction de vos besoins

	 Agence Rémi - 15 mail Clouseau - 41000 Blois

	 0 809 100 075
	 Consultez le site : www.remi-centrevaldeloire.fr

CONTACTEZ-NOUS

> �Pour vos renseignements horaires 
et objets perdus

	 Transdev Loir-et-Cher - 9 rue Alexandre Vezin - 41000 Blois

	 Tél : 02 54 58 55 44 | Consultez le site : www.TLCinfo.net

> �Pour vos déplacements  
en Région Centre-Val de Loire

	 Consultez le site : www.jv-malin.fr


